Sida 1
Prislista gällande from 25-05-15
Artikelnummer Benämning Pris Längd Levtid lager
0010-0019 Måttpinne 0.10-0.19 805,00 kr 40 2 dagar
0020-0029 Måttpinne 0.20-0.29 501,00 kr 40 2 dagar
0030-0049 Måttpinne 0.30-0.49 283,00 kr 40 2 dagar
0050-0099 Måttpinne 0.50-0.99 120,00 kr 40 2 dagar
0100-0199 Måttpinne 1.00-1.99 105,00 kr 40 2 dagar
0100-0599 Måttpinne 2.00-5.99 98,00 kr 40/50/60/70 2 dagar
0600-1199 Måttpinne 6.00-11.99 140,00 kr 70 2 dagar
1200-1399 Måttpinne  12.00-13.99 221,00 kr 70 2 dagar
1400-1599 Måttpinne 14.00-15.99 262,00 kr 70 2 dagar
1600-1799 Måttpinne 16.00-17.99 299,00 kr 70 2 dagar
1800-2000 Måttpinne 18.00-20.00 353,00 kr 70 2 dagar
Längd 0.10-2.99 40mm, längd 3.00-3.99 50mm, längd 4.00-4.99 60mm, längd 5.00-20.00 70mm
Måttpinnskaft
MS1 Måttpinnskaft för 0.5-2.0 130,00 kr 2 dagar
MS2 Måttpinnskaft för 2.0-4.0 142,00 kr 2 dagar
MS3 Måttpinnskaft för 4.0-6.0 153,00 kr 2 dagar
MS4 Måttpinnskaft för 6.0-8.0 172,00 kr 2 dagar
MS5 Måttpinnskaft för 8.0-10.0 196,00 kr 2 dagar
MS6 Måttpinnskaft för 10.0-12.0 206,00 kr 2 dagar
MS7 Måttpinnskaft för 12.0-15.0 236,00 kr 2 dagar
MS8 Måttpinnskaft för 15.0-18.0 259,00 kr 2 dagar
MS9 Måttpinnskaft för 18.0-20.0 266,00 kr 2 dagar
Måttpinnar standard toleransklass 2 (±0.0015mm) varje hel hundradel härdat stål
Sida 2
Plintar
P140-10 Plint för 1.0-4.0 10 hål 250,00 kr 140 1 vecka
P140-11 Plint för 1.0-4.0 11 hål 250,00 kr 140 1 vecka
P170-10 Plint för 4.0-5.0 10 hål 250,00 kr 170 1 vecka
P170-11 Plint för 4.0-5.0 11 hål 250,00 kr 170 1 vecka
P200-10 Plint för 5.0-7.0 10 hål 250,00 kr 200 1 vecka
P200-11 Plint för 5.0-7.0 11 hål 250,00 kr 200 1 vecka
P220-10 Plint för 7.0-20.0 10 hål 250,00 kr 220 1 vecka
P220-11 Plint för 7.0-20.0 11 hål 250,00 kr 220 1 vecka
Rabatter
Rabatten gäller vid en och samma beställning vid ett leveranstillfälle exkl moms och frakt.
Rabatten gäller bara standard måttpinnar klass 2, måttpinnskaft samt plintar.
Prisrabatt:
5% för order över 10 000SEK (order över 1000SEK i webshoppen)
10% för order över 20 000SEK
15% för order över 50 000SEK
20% för order över 100 000SEK
25% för order över 200 000SEK
Sida 3
Specialmåttpinnar
Vid beställning av måttpinnar toleransklass 0 och 1
samt special som tillverkas i Schweiz tillkommer
en frakt/tull-kostnad per order. 475,00 kr
MT102-0006 MT102-0009 Måttpinne 0.06-0.09 30 6 veckor
MT102-0010 MT102-0019 Måttpinne 0.10-0.19 880,00 kr 40 6 veckor
MT102-0020 MT102-0029 Måttpinne 0.20-0.29 654,00 kr 40 6 veckor
MT102-0030 MT102-0049 Måttpinne 0.30-0.49 440,00 kr 40 6 veckor
MT102-0050 MT102-0099 Måttpinne 0.50-0.99 226,00 kr 40 6 veckor
MT102-0100 MT102-0299 Måttpinne 1.00-2.99 197,00 kr 70 6 veckor
MT102-0300 MT102-0599 Måttpinne 3.00-5.99 224,00 kr 70 6 veckor
MT102-0600 MT102-0999 Måttpinne 6.00-9.99 273,00 kr 70 6 veckor
MT102-1000 MT102-1199 Måttpinne 10.00-11.99 444,00 kr 70 6 veckor
MT102-1200 MT102-1399 Måttpinne 12.00-13.99 542,00 kr 70 6 veckor
MT102-1400 MT102-1599 Måttpinne 14.00-15.99 718,00 kr 70 6 veckor
MT102-1600 MT102-1899 Måttpinne 16.00-18.99 892,00 kr 70 6 veckor
MT102-1900 MT102-2000 Måttpinne 19.00-20.00 70 6 veckor
Priser enligt ovan plus 50% 6 veckor
Artikelnummer samma som ovan plus siffran för tusendelen ex MT102-01001 för måttpinne 1.001mm
Måttpinnar toleransklass 1 (±0.0010mm) varje hel hundradel härdat stål
1 234,00 kr
1 015,00 kr
Måttpinnar toleransklass 1 (±0.0010mm) varje tusendel härdat stål
Sida 4
MT112-0050 MT112-0099 Måttpinne HM 0.50-0.99 750,00 kr 40 6 veckor
MT112-0100 MT112-0299 Måttpinne HM 1.00-2.99 650,00 kr 70 6 veckor
MT112-0300 MT112-0599 Måttpinne HM 3.00-5.99 738,00 kr 70 6 veckor
MT112-0600 MT112-0999 Måttpinne HM 6.00-9.99 900,00 kr 70 6 veckor
Priser enligt ovan plus 50% 6 veckor
Artikelnummer samma som ovan plus siffran för tusendelen ex MT112-01001 för måttpinne 1.001mm
MT132-0050 MT132-0099 Måttpinne keramisk 0.50-0.99 40 6 veckor
MT132-0100 MT132-0299 Måttpinne keramisk 1.00-2.99 40 6 veckor
MT132-0300 MT132-0599 Måttpinne keramisk 3.00-5.99 40 6 veckor
MT132-0600 MT132-0999 Måttpinne keramisk 6.00-9.99 40 6 veckor
Priser enligt ovan plus 50% 6 veckor
Artikelnummer samma som ovan plus siffran för tusendelen ex MT132-01001 för måttpinne 1.001mm
Måttpinnar toleransklass 1 (±0.0010mm) varje hundradel hårdmetall
Måttpinnar toleransklass 1 (±0.0010mm) varje tusendel hårdmetall
Måttpinnar toleransklass 1 (±0.0010mm) varje hundradel keramiska
1 775,00 kr
1 755,00 kr
1 806,00 kr
1 886,00 kr
Måttpinnar toleransklass 1 (±0.0010mm) varje tusendel keramiska
Sida 5
MT101-0006 MT101-0009 Måttpinne 0.06-0.09 30 4 veckor
MT101-0010 MT101-0019 Måttpinne 0.10-0.19 30 4 veckor
MT101-0020 MT101-0029 Måttpinne 0.20-0.29 807,00 kr 30 4 veckor
MT101-0030 MT101-0049 Måttpinne 0.30-0.49 646,00 kr 30 4 veckor
MT101-0050 MT101-0099 Måttpinne 0.50-0.99 580,00 kr 30 4 veckor
MT101-0100 MT101-0299 Måttpinne 1.00-2.99 540,00 kr 60 4 veckor
MT101-0300 MT101-0599 Måttpinne 3.00-5.99 580,00 kr 60 4 veckor
MT101-0600 MT101-0999 Måttpinne 6.00-9.99 677,00 kr 60 4 veckor
MT101-1000 MT101-1199 Måttpinne 10.00-11.99 60 4 veckor
MT101-1200 MT101-1399 Måttpinne 12.00-13.99 60 4 veckor
MT101-1400 MT101-1599 Måttpinne 14.00-15.99 60 4 veckor
MT101-1600 MT101-1899 Måttpinne 16.00-18.99 60 4 veckor
MT101-1900 MT101-2000 Måttpinne 19.00-20.00 60 4 veckor
Priser enligt ovan plus 50% 6 veckor
Artikelnummer samma som ovan plus siffran för tusendelen ex MT101-01001 för måttpinne 1.001mm
MT111-0050 MT111-0099 Måttpinne HM 0.50-0.99 30 6 veckor
MT111-0100 MT111-0299 Måttpinne HM 1.00-2.99 60 6 veckor
MT111-0300 MT111-0599 Måttpinne HM 3.00-5.99 60 6 veckor
MT111-0600 MT111-0999 Måttpinne HM 6.00-9.99 60 6 veckor
Måttpinnar toleransklass 0 (±0.0003mm) varje hel hundradel härdat stål
1 518,00 kr
1 112,00 kr
1 074,00 kr
1 552,00 kr
2 055,00 kr
2 554,00 kr
3 018,00 kr
Måttpinnar toleransklass 0 (±0.0003mm) varje tusendel härdat stål
Måttpinnar toleransklass 0 (±0.0003mm) varje hundradel hårdmetall
1 492,00 kr
1 386,00 kr
1 490,00 kr
1 739,00 kr
Måttpinnar toleransklass 0 (±0.0003mm) varje tusendel hårdmetall
Sida 6
Priser enligt ovan plus 50% 6 veckor
Artikelnummer samma som ovan plus siffran för tusendelen ex MT111-01001 för måttpinne 1.001mm
MT131-0050 MT131-0099 Måttpinne keramisk 0.50-0.99 40 6 veckor
MT131-0100 MT131-0299 Måttpinne keramisk 1.00-2.99 40 6 veckor
MT131-0300 MT131-0599 Måttpinne keramisk 3.00-5.99 40 6 veckor
MT131-0600 MT131-0999 Måttpinne keramisk 6.00-9.99 40 6 veckor
Priser enligt ovan plus 50% 6 veckor
Artikelnummer samma som ovan plus siffran för tusendelen ex MT131-01001 för måttpinne 1.001mm
Diverse Art-nr
Mätprotokoll PRM 250,00 kr 3120
Mätprotokoll ackrediterad uppmätning SM startkostnad 530,00 kr 3117
Mätprotokoll ackrediterad uppmätning SM kostnad/pinne 248,00 kr 3118
Mätprotokoll dia+rundhet Schweiz klass1 836,00 kr
Mätprotokoll dia Schweiz klass1 304,00 kr
Certifikat per order 0,00 kr 3538
Certifikat per pinne 20,00 kr 2006
Materialintyg måttpinne 200,00 kr 3536
Härdintyg måttpinne 200,00 kr 3537
Lasermärkning 30,00 kr 3533
Kapning måttpinne +-0.2 85,00 kr 3532
Planslipning på runda delen 181,00 kr
Plan ände/ändar måttpinne +-0.1mm 85,00 kr 3534
Måttpinnar toleransklass 0 (±0.0003mm) varje hundradel keramiska
1 973,00 kr
1 950,00 kr
2 008,00 kr
2 097,00 kr
Måttpinnar toleransklass 0 (±0.0003mm) varje tusendel keramiska
Sida 7
Plana en ände måttpinne +-0.01mm 240,00 kr 2782
Plana två ändar måttpinne +-0.01mm 355,00 kr 3535